
Na temelju članka 66. stavak 3. Zakona o proračunu (NN RH broj: 144/21), članka 13. Odluke o 

izvršavanju Proračuna Grada Solina za 2022. godinu (Službeni vjesnik Grada Solina broj: 4/22) i 

članka 28. Statuta Grada Solina (Službeni vjesnik Grada Solina broj: 07/09, 4/13, 7/13, 3/18, 

4/18-pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21), Gradsko vijeće Grada Solina na ___ sjednici održanoj _________ 

2023. godine donijelo je  

 

 

 

ZAKLJUČAK 

povodom Izvješća o korištenju sredstava proračunske zalihe  

u četvrtom tromjesečju 2022. godine 

 

1. Prima se na znanje Izvješće o korištenju sredstava proračunske zalihe u četvrtom 

tromjesečju 2022. godine. 

2. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom vjesniku 

Grada Solina. 

 

 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Solin, _____________2023. godine 

 

 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA SOLINA 

Ivan Andabak, mag. pov. i etno. 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Gradonačelnik Grada Solina, ovdje 

2. Upravni odjel za proračun i računovodstvo, ovdje 

3. Upravni odjel za pravne i opće poslove, ovdje 

4. Službeni vjesnik Grada Solina * 2 

5. Arhiva, ovdje 

 

 

  



Na temelju članka 66. stavak 3. Zakona o proračunu (NN RH broj: 144/21), članka 13. Odluke o 

izvršavanju Proračuna Grada Solina za 2022. godinu (Službeni vjesnik Grada Solina broj: 4/22) i 

članka 28. Statuta Grada Solina (Službeni vjesnik Grada Solina broj: 07/09, 4/13, 7/13, 3/18, 

4/18-pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21), podnosim 

 

 

 

IZVJEŠĆE O KORIŠTENJU SREDSTAVA PRORAČUNSKE  

ZALIHE U ČETVRTOM TROMJESEČJU 2022. GODINE 

 

 

 

U Proračunu Grada Solina za 2022. godinu, u okviru aktivnosti A 1001 05 – Proračunska zaliha 

Grada Solina za 2022. godinu, planirana su sredstva u iznosu od 400.000,00 kuna. Kad se tijekom 

godine rashodi iz sredstava proračunske zalihe realiziraju, evidentiraju se na teret stvarnih 

rashoda kojima prema vrsti pripadaju. Odstupanje izvršenja od plana na tim računima obrazlaže 

se financiranjem sredstva proračunske zalihe. 

 

U četvrtom tromjesečju 2022. godine odobrio sam korištenje sredstava proračunske zalihe u 

iznosu od 173.700,00 HRK i to za sljedeće namjene: 

 

 

A1004 04 Financiranje kulturnih programa udruga i fizičkih osoba 

381 – Tekuće donacije 

Datum uplate Primatelj sredstava Namjena Iznos (kuna) 

6.12. Lions kluba Salona 
Organizacija humanitarnog 
Božićnog koncerta 

3.000,00 

6.12. Dalmacija papir 
Grafička priprema za 
tiskanje knjige Miloša 
Mandića „Miloševa pisma“ 

10.000,00 

6.12. 
Udruga pomoraca 
„Ruža vjetrova“ Vranjic 

Promocija knjige „Mali 
Vranjic velikog svita“ 

2.500,00 

9.12. 
Društvo za očuvanje 
kulturne i prirodne 
baštine „Rižinice“ 

Potpora za rad udruge  10.000,00 

UKUPNO  25.500,00 

A 1005 02 Financiranje sporta direktno iz proračuna  

381 – Tekuće donacije 

Datum uplate Primatelj sredstava Namjena Iznos (kuna) 

2.12. Pikado klub Colosseum Organizacija pikado turnira 3.000,00 

6.12. DVD Solin 
Organizacija 22. 
memorijalnog turnira u 
nogometu 

5.000,00 



7.12. 
Športski dizački klub 
Solin 

Obilježavanje 20. obljetnice 
rada kluba 

10.000,00 

19.12. 
Streljačko društvo 
„DC“ 

Fin. pomoć za Grand prix 
turnir u Beogradu 

15.000,00 

28.12. Solinske mažoretkinje 
Nagrada za II. mjesto u 
Lignanu (Italija) 

7.000,00 

28.12. Jurić Dorotea 
Nagrada za II. mjesto u 
Lignanu (Italija) 

5.000,00 

28.12. 
Streljački klub „Voljak“ 
Solin 

Nagrada za ekipno 
osvajanje PH 17. put 

7.000,00 

28.12. 
Gradski šahovski klub 
„Solin-Cemex“ 

Nagrada za osvajanje PH 
10. put 

7.000,00 

28.12. Jadrijev Zdravko 
Nagrada za novi državni 
rekord na maratonu u 
Zagrebu 

7.000,00 

28.12. Koceić Marin 
Nagrada treneru maratonca 
Jadrijev Zdravka 

5.000,00 

UKUPNO  71.000,00 

A 1006 01 Financiranje ekoloških udruga 

381 – Tekuće donacije 

Datum uplate Primatelj sredstava Namjena Iznos (kuna) 

15.11. 
Ronilački klub 
veterana 4. gardijske 
brigade 

Za proslavu obljetnice 
osnivanja 

15.000,00 

15.11. 
Planinarsko društvo 
Sv. Jure Solin 

Za organizaciju 11. 
obljetnice osnivanja 

2.000,00 

UKUPNO  17.000,00 

A 1017 06 Financiranje programa udruga u socijalnoj skrbi  

381 – Tekuće donacije 

Datum uplate Primatelj sredstava Namjena Iznos (kuna) 

15.11. 
Udruga dragovoljaca 
IX. bojne HOS-a 

Za obilježavanje obljetnice 
sjećanja na žrtve Vukovara 
i Škabrnje 

5.000,00 

15.11. 
Matica umirovljenika 
Grada Solina 

Za prijevoz do Istarskih 
toplica 

15.700,00 

16.11. 
Udruga hrvatskih 
branitelja Sv. Kajo 

Za odlazak na obljetnicu u 
Vukovar i Škabrnju 

3.000,00 



6.12. 
Udruga Sv. Filipa 
Nerija 

Za odlazak na obiteljski 
susret u Međugorje 

4.000,00 

28.12. 
Samostan Sv. Rafaela 
Solin 

Poklon povodom dana Sv. 
Lucije 

10.000,00 

30.12. 
Udruga hrvatskih 
marinaca „Knez 
Domagoj“ 

Obilježavanje 31. obljetnice 
„Vojna operativa u Solinu 
VP 4415“ 

7.500,00 

UKUPNO  45.200,00 

A 1010 01 Finaciranje civilne zaštite 

372 – Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Datum uplate Primatelj sredstava Namjena Iznos (kuna) 

14.12. Pajčić Mate 
Nagrada za spašavanje 
utopljenika 

3.000,00 

14.12. Perišić Josip 
Nagrada za spašavanje 
utopljenika 

3.000,00 

14.12. Sirić Josip 
Nagrada za spašavanje 
utopljenika 

3.000,00 

14.12. Simunić Čukušić Marija 
Nagrada za spašavanje 
utopljenika 

3.000,00 

14.12.  Simunić Džale Martina 
Nagrada za spašavanje 
utopljenika 

3.000,00 

UKUPNO  15.000,00 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA SOLINA 

 

Dalibor Ninčević, uprav. prav. 

 

__________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


